● 智能型，内藏运动控制器
● 总线控制，支持多种总线通讯
● 闭环步进，步进系统融合伺服控制技术
● 低振动，低噪音，低发热
● 小体积，大力矩，长寿命
● 高效率，高精度，高响应
mini 系列
步进伺服电机 系列

5
■  驱动器命名规则
*1 注：仅限SSDC06/10-ECX-H, SSDC06-A-H
*2 注：仅限SSDC06/10-ECX-J
*3 注：仅限SSDC03-R-mini, SSDC06-ECX-mini
■  电机命名规则
命名规则
■ 标准版
■ 多轴版
SSDC系列
SSDC 06 - 4X - ECX - S
输出电流
06 = 6A
10 = 10A
结构类型
4X = 横版四轴
2XU = 竖版双轴
4XU = 竖版四轴
通讯方式
ECX = EtherCAT
接口类型
空 = 无STO
S  = STO
SSDC系列
SSDC 03 -  ECX - H
输出电流
03 = 3A
06 = 6A
10 = 10A
通讯方式
A = RS-232
R = RS-485
C = CANopen
D = Ethernet
IP = EtherNet/IP
PN = PROFINET
ECX = EtherCAT
接口类型
空 = 压接式连接器型
H  = 直插式连接器型*1
J  = 直插式连接器型*2
mini = 小尺寸驱动器*3
■ RS 系列步进伺服电机
步进伺服
RS
电机长度
1= 长度1
2= 长度2
3= 长度3
4= 长度4
5= 长度5
电机类型
D=直流输入
编码器
C = 2500线
M = 1024线
机型配置
A=出轴尺寸
08：φ4
11：φ5
17：φ6
23：φ8
24：φ10
34：φ14
B=出轴尺寸
17：φ5
23：φ6.35
24：φ8
AM 17 RS 3 D C A - F *
结构尺寸
08,11,17,23,24,34

 * ：带STO功能
 : 提供符合UL认证版相同规格驱动器，具体型号，请查阅附录表格。
■  驱动器订货信息
订货信息
8
I/O
ENCODER x 4
MOTOR x 4
USB
PC/参数配置
 PLC
运动控制卡
信号传感器
ECAT OUT
ECAT IN
EtherCAT
主控制器
SS系列 标准型
步进伺服电机
PWR
AC电源
DC电源 再生放电钳
P/N: RC880
MEA系列 微型电缸
搭载RS系列
NPA系列 精密对位平台
搭载RS系列
RS系列 标准型
步进伺服电机
(可选)
STO
SSDC-4X-ECX, EtherCAT 通讯
型
· 支持 EtherCAT总线（多轴），
符合 CoE（CiA402 标准）
■ 包装配件
型号 数量 类别 描述
39-01-3048 * 4*1 连接器 电机连接器 塑壳
39-00-0038 * 4*5 插针 电机连接器 插针
501646-1600 * 4*1 连接器 编码器连接器 塑壳
501648-1000 * 4*16 插针 编码器 插针
15EDGKNHB-3.5-12P-14-07A(H) 4 IO连接器插头 /
43025-0600 1 STO连接器插头塑壳 只针对带STO驱动器型号
43030-0001 8 STO连接器插头插针 只针对带STO驱动器型号
* 注：如不购买电机与编码器延长线，则随包装附赠电机与编码器连接器与插针。
■ 可选购配件 *
型号 数量 类别 描述 备注
2027系列 1 线束 AM17/23/24SS-N、AM17/23/24RS电机延长线 /
2028系列 1 线束 AM34SS-N、AM34RS电机延长线 /
2136系列 1 线束 电机延长线 (用于AM08RS电机)
AM08RS电机专用线缆
2163系列 1 线束 编码器延长线 (用于AM08RS电机)
2109系列 1 线束 电机延长线 (用于AM11RS电机)
AM11RS电机专用线缆
2164系列 1 线束 编码器延长线 (用于AM11RS电机)
2165系列 1 线束 编码器延长线 (用于AM17/23/24SS-N电机) SS电机编码器延长线
2159系列 1 线束 编码器延长线 (用于AM17/23/24/34RS电机) RS电机编码器延长线
2012系列 1 线束 普通型网线 /
2013系列 1 线束 带屏蔽型网线 /
2620-150 1 线束 USB mini-B通讯配置线 1.5米 /
RC880 1 再生放电钳 再生放电钳 吸收反电势装置
* 详细信息 P-33 页
■  SSDC-4X-ECX, SSDC-4X-ECX-S 四轴 EtherCAT 通讯型
系统构成
9
MOTOR x 2
ECAT OUT
ECAT IN
EtherCAT
主控制器
PWR
AC电源
DC电源 再生放电钳
P/N: RC880

■  SSDC-4XU-ECX, SSDC-4XU-ECX-S 四轴 EtherCAT 通讯型
11
订货信息
P/N: RC880
根据实际应用中的反电势情况，
选择是否连接再生放电钳，
再生放电钳并非必须使用。
I/O
ENCODER
MOTOR
PWR
USB
PC/参数配置
AC电源
再生放电钳 DC电源
 PLC
运动控制卡
信号传感器
ECAT OUT
ECAT IN
下一台
EtherCAT驱动器
前一台
EtherCAT驱动器
EtherCAT
主控制器
SSDC-ECX-H, EtherCAT 通讯型
· 支持 EtherCAT总线，符合 CoE（CiA402
标准）
· 支持程序驻留功能（Q 编程）
■ 包装配件
型号 数量 类别 描述
39-01-3048 1 连接器 电机连接器 塑壳(J2)
39-00-0038 5 插针 电机连接器 插针(J2)
501646-1600 1 连接器 编码器连接器 塑壳(J3)
501648-1000 16 插针 编码器 插针(J3)
■ 可选购配件 *
型号 数量 类别 描述 备注
RC880 1 线束 再生放电钳 吸收反电势装置
2013系列 1 线束 RJ45通讯网线带屏蔽 /
2620-150 1 线束 USB通讯线 与配套软件通讯用
2136系列 1 线束 AM08RS电机延长线
AM08RS电机专用线束2163系列 1 线束 AM08RS电机编码器延长线
2109系列 1 线束 AM11RS电机延长线
AM11RS电机专用线束
2164系列 1 线束 AM11RS电机编码器延长线
2027系列 1 线束 AM17/23/24电机延长线 RS/SS通用电机延长线
2028系列 1 线束 AM34电机延长线 RS/SS通用电机延长线
2165系列 1 线束 AM17/23/24SS-N电机编码器延长线 SS电机编码器延长线
2159系列 1 线束 AM17/23/24/34RS电机编码器延长线 RS电机编码器延长线
* 详细信息 P-33 页
■  SSDC-ECX-H, EtherCAT 通讯型
12
订货信息
P/N: RC880
根据实际应用中的反电势情况，
选择是否连接再生放电钳，
再生放电钳并非必须使用。
I/O
ENCODER
MOTOR
PWR
USB
PC/参数配置
AC电源
再生放电钳 DC电源
 PLC
运动控制卡
信号传感器
ECAT OUT
ECAT IN
下一台
EtherCAT驱动器